dakyabTer

BH/

BU/I 00yUYeHUs

Jlata ok3amena  [lenn

15.05.2023 noHepenbHuk 10:00

31.05.2023 cpepa

01.06.2023 yeTBeEpr

01.06.2023 yeTBeEpr

01.06.2023 4eTtBepr

11 mas 2023 r.

HCTOPUYECKUIl
MAarucTp
JAHECBHAas
Bpems Kypc rpymnmna
536un ask3ameH
(ycTHO)
10:00 516014 sk3ameH
(ycTHO)
10:00 501on1 ak3ameH
(ycTHO)
10:00 57131 9K3ameH
(ycTHO)
10:00 n5010 3k3ameH

(ycTHO)

"YTBepxaaw'
IIpopexTop MI'Y

npeamMeT
KOMI'IbIOTepHOG mMmoaennpoBaHne NCToOPpUYeCKnx
npoueccoB

AkTyanbHble Npo6neMbl UICTOYHUKOBEAEHUSA
nctopum Poccun

WcTopurorpadusa npobnem passutusa Poccun go
Hauyana XIX Beka

OTHMYeckme obLLHOCTU B MHOYCTPpUanbHOM n
noCcTnHAYyCTpManbHOM Mupe

WcTopurorpadusa npobnem passutus Poccun go
Hauyana XIX Beka

JomkHOCTH

4rl. Kopp.

npodeccop

[OOLEHT

npodeccop

[OOLEeHT

MoOCKOBCKUY rOCyIapCTBEHHBIM YHUBEpPCUTET nMeHn M.B.JIomoHOCOBa

H.B.I'yceB

Pacnimcanme BeceHHe-IeTHEN dK3aMeHaIMoHHOU ceccun 2022/2023  yduebHOTO Troaa

®UO npenopasarens

BopoakuH J1.U. 423

Monukos A.l. E445

Xutpos [.A.,Kynakosa V.M. E443

Kaprnos B.B. E626

Xutpos [.A.,Kynakosa V.M. E443

Ctpanuua 1 13 11

1 HOBbIN
y4ebHbIN
kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jlara sk3amena  JleHp

01.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

11 mas 2023 r.

YeTBepr

naTHULA

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

1

Kypc rpymnna

n5713 ak3ameH
(ycTHO)

n596n ak3ameH
(ycTHO)

aHIM.B 3K3aMeH
(ycTHO)

aHrmn.B 3K3aMeH
(ycTHO)

aHrmn.B 3K3aMeH
(ycTHO)

aHrmn.B 3K3aMeH
(ycTHO)

aHrmn.B 3K3aMeH
(ycTHO)

aHrmn.B 3K3aMeH
(ycTHO)

WCM.BW 3K3aMeH
(ycTHO)

uTan.s aK3ameH
(ycTHO)

HEM.B 9K3aMeH
(ycTHO)

npeaMeT

OTHUYeckne O6LLHOCTY B MHOYCTPUAnbHOM U

NnoCcTnHAyCcTpManbHOM Mupe

OucumnnuHel no BbIGOpy CTyAeHTa

AHIMNNCKUIA A3bIK

AHIMNNCKUIA A3bIK

AHIMNNCKUIA A3bIK

AHIMUNCKNI A3bIK

AHIMUNCKNI A3bIK

AHIMUNCKNIA A3bIK

NcnaHckui a3bIk

NTanbsHcKknin A3bIk

HemeLuknin sa3bik

JlomxHOCTH ®UO npenopaBaTens
npodpeccop Kaprnos B.B. E626
OOUEHT Jlonyxosa M.A. 420

ct. npen. [Jlo6osa T.I'., ManuHinHa N.U.  E203

OOUEHT PoitoBa W.I"., MeTtpocaHy C.B. E202

cT. npen. AHgpeesa I.P., Kysbmnuéra A.E. E215

poueHT Epémuna E.M., Mockanésa E.C. E206

poueHT [okposckas J1.B., MuHbsap-benopyyesa A.I.E216

CT. npen. CysasoBa E.A., KectHep T.HO. E201

ct. npen. Croroea I".H., CamcoHkuHa E.C. E211

ct. npen. Munsiesa W.H., KanunkmHa FO.C. E106

JOUEHT BapuH B.B.,AAcHeHko M.M.  E207

Ctpanumua 2 n3 11

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jlata sx3ameHa

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

11 mas 2023 r.

Jenn

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

BTOPHUK

naTHULA

nATHULA

nATHULA

Bpewms
10:00

10:00

11:.00

12:00

12:00

12:00

12:00

10:00

10:00

10:00

10:00

1

Kypc rpymnna
HEM.B 3K3aMmeH
(ycTHO)

dpaH 3K3ameH
(ycTHO)

596uT 9k3ameH
(ycTHO)

596uT 9k3ameH
(ycTHO)
aHrn.B aKk3ameH
(ycTHO)
aHrn.B aKk3ameH
(ycTHO)

dpaH 9K3aMeH
(ycTHO)

n596mn sk3ameH
(ycTHO)
501011 ak3ameH
(ycTHO)
5110ou3 ak3ameH
(ycTHO)
516014 sk3ameH
(ycTHO)

MpeaMET

Hemeukunii a3bIk

dpaHLy3CK1I A3bIK

Hemeuknii a3bIk

AHIMNNCKUIA A3bIK

AHIMNNCKUIA A3bIK

AHIMUNCKNI A3bIK

dpaHLy3CK1I A3bIK

MyseeBegeHue

McTouHnkoBeaeHue npobnem nctopum Poccum

Jo Havyana XIX Beka

CCCP-Poccwiickas ®eaepauus n
MeXayHapoaHble opraHusaumm

McTouHrkoBeaeHNE BELLECTBEHHbIX
NCTOPUYECKNX NCTOYHUKOB

JomkHOCTB OO npenonaBarens
ct. npen. Kusanosa KA., Wenbiwen C.C. E153
ct. npen. Kywenesa M.J1., Kypkoa O.E. E210
OOUEHT AcHeHko W.IM., AcHenko M.M.  E207
npodeccop lNokposckasa M.E., Munbap-benopyyesa A.IN. E216

ct. npen. Kysabmunuésa A.E., Avgpeesa IN.P. E215

cT. npen. Mockanésa E.C., Epémuna E.M. E206
ct. npen. Kypkosa O.E., Kywenesa M.JI.  E210
npenopasaTtens Makeesa C.O. E250

npodeccop Koanosa H.B., Kynakosa W.MM.,Xutpos [.A.

npodeccop pywaesa J1.E. E438

JOUEHT Anekcees B.B. E445

Ctpanumua 3 n3 11

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc
E443 1 HoBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jara sk3amena  [lenn Bpewms Kypc rpymnna npeaMeT Homxaocts  ®UO mpenonaBarens

09.06.2023 nATHUUA 12:00 1 544Bo ak3ameH BoeHHas nctopusa Poccun ¢ XX Beka 4o Hallero npodpeccop Mpuwaesa J1.E. E438 1 HoOBbIN
(ycTHO) BpEMEHH y4eOHbIN

Kopnyc
09.06.2023 nsaTHUUa 10:00 1 556uc ak3ameH McTovHnkoBegeHue cpegHuX BEKOB npodpeccop Omntpresa O.B. r405 1 HOBBIN
(ycTHO) y4eOHbIN

Kopnyc
09.06.2023 nsaTHUUa 10:00 1 566ap ak3ameH AvicumnnuHel No BeIGopy CcTyaeHTa CT. nper. BuHorpaposa E.A. E605 1 HOBBIN
(ycTHO) y4eOHbIN

Kopnyc
09.06.2023 nsaTHUUA 10:00 1 581ko0 93k3ameH MHdopmaumoHHoe obecneveHne CoOBpEMEHHbIX OoueHT Konbinosa O.10. A610 1 HOBBIN
(ycTHO) KOH(PJTUKTOB y4eOHbIN

Kopnyc
09.06.2023 nsaTHUUA 10:00 1 591am 3k3ameH [vacnopbl B cMCTEME MEXAYHapOaAHbIX OoueHT Cornonosa O.B. E610 1 HOBBIN
(ycTHO) y4ebHbIN

Kopnyc
09.06.2023 naTHUUa 10:00 1 596ut 3k3ameH OCHOBbI MCTOPUN UCKyCCTBA OoueHT Pactopryes A.J1. E235 1 HoBbIN
(ycTHO) y4eOHbIN

Kopnyc
09.06.2023 naTHUUA 10:00 1 wn5010 ak3ameH McTovHnkoBeneHue npobnem ncropum Poccnm  npodeccop Kosnoea H.B., Kynakosa W.M.,XuTtpos [.A. E443 1 HOBbIN
(ycTHO) 0o Hadana XIX Beka y4eOHbIN

Kopnyc
09.06.2023 naTHUUa 10:00 1 wn5060 ask3ameH CoumanbHo-3KoOHOMMYeCcKoe pa3suTue Poccun CT. nper. ApyTioHsH B.T. E425 1 HOBBIN
(ycTHO) XIX - Havana XX Beka y4eOHbIN

Kopnyc
09.06.2023 naTHUUA 10:00 1 wn5110 ak3ameH CCCP-Poccuiickas degepauus u npodeccop Mpuwaesa J1.E. E438 1 HOBBIN
(ycTHO) MeXayHapoAHble opraHM3aumm y4ebHbIN

Kopnyc
09.06.2023 naTHUUA 10:00 1 wud21n ak3ameH AkTyanbHble Npo6nemMbl NCTOPUKO- OoueHT BepesknHa O.C. E415 1 HOBbIN
(ycTHO) NonMTONOrMYeCcKUX NCccnegoBaHnmn y4ebHbIN

Kopnyc
09.06.2023 naTHUUa 10:00 1 wn531c 3k3ameH ApxuBoBeaEHME OXKHbIX U 3anagHblX CnaBsiH JOUEHT MyTtatuH B.C. E618 1 HOBbIN
(ycTHO) y4ebHbIN

Kopnyc

11 masn 2023 r. Ctpanumua 4 n3 11



Jlata sx3ameHa

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

11 mas 2023 r.

Jenn

nAaTHULA

naTHULA

naTHULA

naTHULA

naTHULA

naTHULA

naTHULA

naTHULA

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

1

Kypc

rpymmna

n536un ak3ameH
(ycTHO)

n541c ak3ameH
(ycTHO)

n542a oak3ameH
(ycTHO)

n543dp 3K3amMeH
(ycTHO)

n545mo3ak3ameH
(ycTHO)

n551amMak3ameH
(ycTHO)

n556¢c ak3ameH
(ycTHO)

n561u1L ak3ameH
(ycTHO)

511013 ak3ameH
(ycTHO)

5511agmak3ameH
(ycTHO)

57131 9K3ameH
(ycTHO)

npeaMeT

OuncumnnmHel MarncTepckon NnporpamMmmbl o
BbIbOpY CTygeHTa

[vHamyika pas3BuTMSA NapTUAHO-NONMNTUYECKUX
cuctem ctpaH AMepuku

HomxHOCTB

[OLEHT

[IOLEHT

®UO npenopaBaTens

CanomatuHa C.A.

Porynes tO.H.,boponaes B.A.I'444

r423

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

[vHamuvka pas3Butusa napTuiHo-nonuTnyeckux aoueHT KopyHosa E.B., BatnuH A.1O., Cycnonaposa E.A. E523 1 HoBbIN

cuctem BenukobpuTtaHum, repMaHckmx un
CKaHAMHAaBCKMX CTpaH

[OuHamurka pa3BuTusa NapTUAHO-MONTUTUYECKNX
CUCTEM CTpaH eBponenckoro CpeamseMHOMOpbS

OBonumMa MeXayHapoaHbIX OTHOLWEHU B XX -
XXI Bekax

OucumnnmHbl MarncTepckon nporpamMmebl No
BbIbOpY CTyaeHTa

CreucemMuHap no BblMyCKHOM

KBanuukaunoHHom paboTe MarucTepckomn

McTopusa MNMomecTHbIx MNpaBocnaBHbix Liepkeei

WcTopua Mocksbl B XX - XXI Bekax

OucumnnnHel no Bbl60py CTyaeHTa

[Ncuxonornyeckas aHTpononorms

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[OOLEHT

[OOLEeHT

Mowucees I''Y.,Haymosa E.I1. E629

"opoxos B.H.

Tomawesuy O.B.

KanwmblkoBa E.B.

3outakmc A.l.

Kankosa O.K.

Tomawesuny O.B.

Bbaxmatosa M.H.

421

r409

r405

E421

E438

r409

E626

Ctpanumua 5 ns 11

y4ebHbIN
kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jlara sk3amena  JleHp

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

11 mas 2023 r.

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

BTOPHUK

cpena

cpena

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

1

Kypc
n5010

n5060

n5110

n531c

rpymmna

9K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

n551amMak3ameH

(ycTHO)

n561u1L ak3ameH

n566a

n571s

n596m

544Bo

581ko

(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3aK3aMeH
(ycTHO)

npeaMeT

My3seeBeneHve

My3seeBeneHve

Mctopusa Mockebl B XX - XXI Bekax

My3seeBeneHve

My3seeBeneHve

MyseeBeneHue

MyseeBegeHue

MNcuxonornyeckas aHTpononoruna

McTopus aekopaTUBHO-NPUKNAAHOIO UCKYCCTBa

[MonuTtuka n BoeHHasa ctpaterns Poccuu:

NCTOpUA N coBpeMeHHada npakTuka

KoHdnnkTHOE none nybnmMyHom NonuTukm

HomxHOCTB

npenoaaeaTtens

npenoaasartesb

[IOLEHT

npenoaasartesb

npenoaaeartesb

npenoaasartesb

npenoaaeartesb

[IOLEHT

[IOLEHT

npodeccop

npodeccop

®UO npenonaBarenst

CamomneHko H.HO.

CamomneHko H.HO.

Kankosa O.K.

CamomneHko H.HO.

CamomneHko H.HO.

CamowneHko H.HO.

CamowneHko H.HO.

BaxmaTtosa M.H.

Jlonyxosa M.A.

Hessitos C.B.

Conosbes A.W.

Ctpanumua 6 ns 11

E237

E237

E438

E237

E237

E237

E237

E626

E250

E438

AG10

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jlara sk3amena  JleHp

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

11 mas 2023 r.

cpena

cpena

yeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

yeTBepr

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

1

Kypc rpymnna

59101 9k3ameH
(ycTHO)

596Ut 9K3ameH
(ycTHO)

506012 ak3ameH
(ycTHO)

5160u4 ak3ameH
(ycTHO)

556uc ak3ameH
(ycTHO)

58606e ak3ameH
(ycTHO)

n521n aKk3ameH
(ycTHO)

n536un sksameH
(ycTHO)

n541c ak3ameH
(ycTHO)

nb542a ak3ameH
(ycTHO)

n543pak3ameH
(ycTHO)

npeaMeT

[nacnopbl NOCTCOBETCKOro NPOCTpaHCTBa:
nctopust opMnpoBaHuns,
WHCTUTYLMOHanmM3aummn n yHKLUMOHMPOBaHWSA

McTopus pycckoro uckyccrea

McTopuorpadmsa ncropmm Poccum XIX - Havana
XX Beka

AkTyanbHble Npobnemsl nctoprorpagmm
ucrtopun Poccumn

CneucemMuyHap no BbiMyCKHOM
KBanudukaumoHHon paboTe

OvcumnnuHel no BelIGopy cTyaeHTa

PasBuTtmne nonutmnyeckom cuctembl MockBbli:
1993-2018 roapl

KOMI‘IbIOTepHoe mMmoaennpoBaHne NCToOpUYeCKnx
npoLieccoB
MyseeBeneHue

MyseeBegeHve

MyseeBegeHve

HomxHOCTB

[OLEHT

npodeccop

[IOLEHT

npodeccop

[IOLEHT

[IOLEHT

3aB. Kad.

4. Kopp.

npenopasatens CamowineHko H.HO.

npenogasatens CamonneHko H.HO.

npenogasatenb CamonneHko H.HO.

OO npenonaBarens

Cononoa O.B.

Kapes A.A.

Lbirankos [.A.

Banbakos C.A.

KanwmblikoBa E.B.

Cononosa O.B.

Opnos C.B.

BopoakuH J1.A.

Ctpanumua 7 ns 11

E610

E235

E425

E445

r405

E610

E415

r423

E237

E237

E237

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jlata sx3ameHa

15.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

11 mas 2023 r.

Jenn

YeTBepr

yeTBepr

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

1

Kypc

Tpymmna

n545moak3ameH
(ycTHO)

n556¢c ak3ameH
(ycTHO)

501ou1 ak3ameH
(ycTHO)

506012 ak3ameH
(ycTHO)

536un ask3ameH
(ycTHO)

544B0 3kK3ameH
(ycTHO)

551ngmak3ameH
(ycTHO)

556uc ak3ameH

(ycTHO)

57131 9Kk3ameH

(ycTHO)

581k0 9Kk3ameH

(ycTHO)

586060e ak3ameH

(ycTHO)

npeaMeT

My3seeBeneHve

My3seeBeneHve

OucumnnuHel no BbIOOPY CTyAeHTa

Beenerue B ncrtopmio Poccnm XIX Beka - Havana
XX Beka

[eoMHdOpMaLMOHHBIE CUCTEMBI B UICTOPUYECKNX
nccneaoBaHusx

McTouHrkoBeaeHWE NCTOPUN BOVIH U
BOOPY>XEHHbIX cun Poccum

MpuyepHOMOpbLE B APEBHOCTM: UCTOPUS,

nonuTuKa, KynbTypa

OvcumnnuHel no Beibopy cTyaeHTa

AHTpononorusa u gemorpadus

TexHonorum ynpasneHua KOH(pNMKTamm

Hapoabl 1 KynbTYypbl Coto3Horo rocygapcrtea n

HomxHOCTB

npenoaaeaTtenb

npenoaasartesb

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

npodeccop

npodeccop

[IOLEHT

npodeccop

npodeccop

[OOLEeHT

®UO npenopaBaTens

CamomneHko H.HO.

CamomneHko H.HO.

Martacosa T.A.

Lbirankos [.A.

Banetos T.A.

Bonoaunxun .M.

CanpbikuH C.1O.

KanwmblkoBa E.B.

Kasbmuna O.E.

lop6ayes M.B.

Cononosa O.B.

E237

E237

E443

E425

r423

E613

r409

r405

r429

AG10

E610

Ctpanuua 8 ns 11

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jlata sx3ameHa

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

11 mas 2023 r.

Jenn

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

1

Kypc

rpymmna

59101 9k3ameH
(ycTHO)

n5060 3sk3ameH
(ycTHO)

n5110 9k3ameH
(ycTHO)

n521n ak3ameH

(ycTHO)

n531c 9ak3ameH

(ycTHO)

n536un ak3ameH
(ycTHO)

n541c 9aKk3ameH
(ycTHO)

n542a oaKk3ameH
(ycTHO)

n543dppak3ameH
(ycTHO)

n545moak3ameH
(ycTHO)

n551amMak3ameH
(ycTHO)

npeaMeT

OucumnnuHel no Beibopy cTyaeHTa

OvcumnnmHbl MarncTepcKkor NporpamMmmbl Mo
BbIbOpY CTyaeHTa

My3seeBeneHve

My3seeBeneHve

CneucemuyHap no BbliMyCKHOM
KBanudukaunoHHom paboTe MmarmcTepckomn

MyseeBeneHue

KnioueBble acnekTbl MexXayHapoaHbIX
OTHOLLUEHUI cTpaH AMepuKn

KnioueBble acnekTbl MexayHapoaHbIX
OTHOLLEHWI BennkobpuTaHum, repmaHcKmx 1
CKaHAMHaBCKNX CTpaH

KritoueBble acnekTbl MexayHapoaHbIX
OTHOLUEHWI CTPaH eBPONENCKOro

OcHoBbI Teopun MexayHapogHbIX OTHOLUEHUN

MpryepHOMOpbe B APEBHOCTM: UCTOPUS,
nonuTuKa, KynbTypa

HomxHOCTB

[IOLIeHT

[IOLEHT

npenoaasartesb

npenoaaeartesb

[IOLEHT

npenoaaeartesb

[IOLEHT

[IOLEHT

npodeccop

npodeccop

®UO npenopaBaTens

Cornonosa O.B. E610
Benoycoea O.B. E425
CamowneHko H.1O. E237
CamowneHko H.1O. E237
MyTtatuH B.C. 453
CamowineHko H.1O. E237

CetoB P.A., Bopopaes B.A. [444

npodpeccop Batnuu A.1O., ConoebeB C.A., Nctpatos B.H. E523

HaymoBa H.H. E629
MaHbiknH A.C. r421
CanpblkuH C.1O. r409

Ctpanumua 9 ns3 11

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jlata sx3ameHa

19.06.2023 noHegenbHUK

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

11 mas 2023 r.

Jenn

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK

BTOPHUK

naTHULA

naTHULA

naTHULA

nATHULA

nATHULA

Bpewms
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

1

Kypc

rpymmna

n556¢ sk3ameH
(ycTHO)

n561u1L ak3ameH
(ycTHO)

n566a sk3ameH

(ycTHO)

n5713 9K3ameH

(ycTHO)

n596n oak3ameH

(ycTHO)

596Ut 9k3ameH

(ycTHO)

506012 ak3ameH
(ycTHO)

5110ou3 ak3ameH
(ycTHO)

536un ask3ameH
(ycTHO)

586060e ak3ameH
(ycTHO)

n566a ak3ameH
(ycTHO)

npeaMeT

OuncumnnmHel MarncTepckon NnporpamMmmbl o
BbIbOpY CTygeHTa

OvcumnnmHbl MarncTepcKkor NporpamMmmbl Mo
BbIbOpY CTygeHTa

OvcumnnmHbl MarncTepcKkor NporpamMmmbl Mo

BbIbOpY CTygeHTa

My3seeBeneHve

MeTogonorus nctopmum UckyccTea

BceobLwasn ncropus nckyccrea

OvcumnnuHel no Beibopy cTyaeHTa

OvcumnnuHel no Beibopy cTyaeHTa

CratmcTuyeckun aHanmsa NCTOPUYECKnX

PenvrnosHele Tpaguummn Ha TeppuTopun
Benapycu Ha ¢doHe npoueccos B LieHTpansHon
n BoctoyHon EBpone

OVcunnnmHbl MarucTepckoii NporpaMMel No
BbIGOpY CTyAeHTa

HomxHOCTB

[OLEHT

[IOLEHT

CT. npen.

npenoaasartesb

npodeccop

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[IOLEHT

[OOLEHT

CT. npen.

OO npenonaBarens

KanwmbikoBa E.B

3ananbckun .M.

BuHorpaposa E.A.

CamowneHko H.

BaHesH B.B.

Jlonyxosa M.A.

Benoycoea O.B.

OcTaneHko A.W.

Mapckosa V.M.

Cononosa O.B.

BuHorpagosa E.A.

. 405

E421

E605

tO. E237

E250

E235

E425

E438

r423

E610

E605

Crtpanuua 10 n3 11

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN
Kopnyc

1 HOBbIN

y4ebHbIN
kopnyc



Jara ok3ameHa  JleHs Bpewms Kype rpymnmna peaMeT JloMmKHOCTE ®HO npenonasares

24.06.2023 cybboTa 10:00 1 596Ut 3k3ameH OucumnnuHel no Beibopy cTyaeHTa LOLEHT Jlonyxoea M.A. [420 1 HOBbIN
] (ycTHO) y4ebHbI

Kopnyc
24.06.2023 cy66oTa 10:00 1 wnb96mn ak3ameH OvcumnnuHel no Beibopy cTyaeHTa OOLEeHT Jlonyxoea M.A. 420 1 HOBBIV
(ycTHO) y4eOBHbIv

Kopnyc

HN.0.JEKAHA
HCTOPHYECKOI'O ®AKYJIbTETA

I[MPOD®ECCOP

JI.C.BEJIOYCOB

11 mas 2023 r. Ctpanuua 11 n3 11
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